
 

Tritonian johtoon Anne Lehto  

 

 

FM Anne Lehto on valittu tiedekirjasto Tritonian johtoon 1.2.2016 alkaen. Anne Lehto 

siirtyy viiden korkeakoulun yhteisen tiedekirjaston Tritonian johtajaksi Tampereen 

yliopiston kirjastosta, jossa hän toimii tutkimuksen tietopalveluiden palvelupäällikkönä.  

 

Anne Lehto ottaa uuden tehtävän Vaasassa innolla vastaan. 

 

– Kirjastojen on määriteltävä roolinsa koko ajan uudelleen, sillä tulevaisuuden 

tiedekirjasto on paljon muutakin kuin vain kokoelma kirjoja. Isoja haasteita kaikille ovat 

avoin tiede, digitalisaatio ja pedagoginen kehittäminen, joissa kirjastolla on tärkeä 

ohjaava rooli. Kirjastojen vahvuutena on tietoympäristön prosessien tuntemus, jolloin 

osaamme luoda mekanismeja tiedon käyttöön ja hyödyntää uusia mahdollisuuksia.  

 

Lehdon mukaan tiedekirjaston ei tarvitse itse tehdä kaikkea, vaan yhdessä saadaan 

enemmän aikaan.  

 

– Näen verkostoitumisen muiden korkeakoulukirjastojen kanssa sekä Suomessa että 

Pohjoismaissa tärkeänä osaamisen vaihtona. Kirjaston tärkein tehtävä on tukea 

opiskelijoita ja tutkijoita ydintehtävässään. Haluan kehittää Tritoniaa modernina 

oppimisympäristönä ja monikanavaisena palveluorganisaationa, kertoo Lehto. 

 

– Tritoniassa on tehty hyvää työtä ja sen vahvuus on osaava, monikielinen henkilöstö. 

 

Tehtävään oli 19 hakijaa, ja lisäksi kartoitettiin kahdeksan muuta potentiaalia.  

 

Lisätietoja valinnasta antavat Vaasan yliopiston rehtori Jari Kuusisto p. 029 449 8291 ja 

Vaasan ammattikorkeakoulun rehtori Tauno Kekäle p. 040 076 1619.  

 

Tiedekirjasto Tritonia on viiden korkeakoulun yhteinen kirjasto Vaasan Palosaaren 

kampuksella. Tritonia tuottaa kaksikielisiä kirjasto- ja tietopalveluita sekä opetuksen 

kehittämispalveluita opiskelijoille ja henkilökunnalle. Kansainvälisiä opiskelijoita 

palvellaan englanniksi. Tritonia toimii julkisena tieteellisenä kirjastona, johon kaikilla on 

vapaa pääsy. 

 

 

Vaasan yliopisto 

Viestintä 

18.12.2015 

 


